
CENNÍK ORIGINÁLNEHO 
PRÍSLUŠENSTVA

Proace City EV

2022/10- Platnosť od: 5.9.2023

INTERIÉR

Názov dielu Poznámky Číslo dielu Množstvo Ceny vrátane 
DPH

Popelník úložná nádoba 74110-0D010 1 Ks 65,16 €

Chladicí box univerzální 7,5 l box, možnost nastavení 
chlazení/ohřívání PZ006-06001 1 Ks 200,52 €

Potahy sedadel

1+2 s psacím stolkem a s bočními airbagy PZ4L0-H5173 1 Ks 177,12 €
1+2 bez psacího stolku s bočními airbagy PZ4L0-H5175 1 Ks 177,12 €

Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 1 h 100,00 €

Ozdobné lišty prahů

hliníkové pro přední dveře PZ438-H0181 1 Ks 111,48 €

Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 0,3 h 30,00 €

Celkom 141,48 €

Středová konzole

aplikovatelné dle výbavy vozidla, el. ruční brzda PZ4L0-H5150 1 Ks 168,84 €

Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 0,5 h 50,00 €

Celkom 218,84 €

Gumové rohože

Gumové rohože - přední PZ4L1-H535A 1 Ks 47,64 €
Gumové rohože -  2.řada PZ4L1-H535C 1 Ks 47,64 €

Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 0,1 h 10,00 €

EXTERIÉR

Názov dielu Poznámky Číslo dielu Množstvo Ceny vrátane 
DPH

Litá kola

tmavá broušená 16",  5 zdvojených paprsků PZ4L0-H0672-ZH 4 Ks 1 016,16 €
šrouby SU001-A7422 20 Ks 108,00 €
středová poklička PZ4L0-H0664-1B 4 Ks 104,64 €

Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 1,3 h 130,00 €

Celkom 1 358,80 €

Litá kola

stříbrná 17", 5 zdvojených paprsků PZ4L0-H0673-ZG 4 Ks 1 155,84 €
šrouby SU001-A7422 20 Ks 108,00 €
středová poklička PZ4L0-H0664-1B 4 Ks 104,64 €

Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 1,3 h 130,00 €

Celkom 1 498,48 €
Ochranný obal na kola sada 4ks  s nápisem Toyota PW458-00001 1 Ks 60,00 €

Zámky litých kol
Instalace INSTAL-PROACECITY 

EV 0,2 h

sada pojistných šroubů 4 ks PZ4L0-H0681-00 1 Ks
69,20 €

Celkom 69,20 €

Autorizovaný servis:

TOYOTA CENTRAL EUROPE

Tento cenník je iba informatívny, pre aktuálne ceny kontaktujte vášho 
autorizovaného predajcu

1/3



CENNÍK ORIGINÁLNEHO 
PRÍSLUŠENSTVA
Zámky ocelových kol sada pojistných šroubů 4 ks PZ4L0-H0682-00 1 Ks 52,44 €

Ocelová kola

černá 16" PZ4L0-H1690-SB 1 Ks 67,68 €
poklice PZ4L0-H0662-1H 1 Ks 55,08 €

Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 0,3 h 30,00 €

Ocelová kola
15" šedá, aplikaci nutno ověřit dle COC PZ4L0-H2691-SH 1 Ks 60,00 €
šroub pro ocelové kolo SU001-B1533 5 Ks 22,20 €

Lapače nečistot

zástěrky pro zadní kola PZ4L0-H0965-00 1 Ks 58,44 €

Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 0,4 h 40,00 €

Celkom 98,44 €

Okenní deflektory vzduchu

pro přední dveře PZ4L0-H5530 1 Ks 78,00 €

Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 0,5 h 50,00 €

Celkom 128,00 €

Tažná koule

přírubová PZ4L0-H0551-00 1 Ks 58,56 €

Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 0,3 h 30,00 €

Celkom 88,56 €
Tažné zařízení adaptér z 13 na 7 pól PZ401-00560-13 1 Ks 12,24 €

Zadní nosič jízdních kol
pro 2 jízdní kola PZ41B-00500-00 1 Ks 547,56 €
pro 3 jízdní kola PW962-05001 1 Ks 663,72 €

Zadní nosič jízdních kol - 
skládací

pro 2 jízdní kola PW962-02001 1 Ks 672,72 €
brašna PW962-02003 1 Ks 73,80 €

NÁKLADOVÝ PROSTOR

Názov dielu Poznámky Číslo dielu Množstvo Ceny vrátane 
DPH

Podlaha pro  verzi  L1
dřevěná lakovaná, posuvné boční dveře PZ4L0-H5E12 1 Ks 264,72 €
plastová,  posuvné boční dveře PZ4L0-H5E14 1 Ks 246,96 €

Podlaha pro verzi  L2
dřevěná lakovaná,  posuvné boční dveře PZ4L0-H5E13 1 Ks 344,04 €
plastová,  posuvné boční dveře PZ4L0-H5E15 1 Ks 298,20 €

Podlaha Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 1 h 100,00 €

Obložení pro verzi  L1

dřevěné lakované s krytem podběhů,  bez 
posuvných bočních dveří PZ4L0-H5E55 1 Ks 481,68 €

dřevěné lakované s krytem podběhů,  1 posuvné 
boční dveře PZ4L0-H5E56 1 Ks 425,76 €

dřevěné lakované s krytem podběhů,  2 posuvné 
boční dveře PZ4L0-H5E58 1 Ks 481,68 €

plastové s krytem podběhů,  bez posuvných 
bočních dveří PZ4L0-H5E5A 1 Ks 382,92 €

plastové s krytem podběhů,  1 posuvné boční dveře PZ4L0-H5E5B 1 Ks 375,96 €
plastové s krytem podběhů,  2 posuvné boční dveře PZ4L0-H5E5D 1 Ks 382,92 €

Obložení pro verzi  L2

dřevěné lakované s krytem podběhů,  1 posuvné 
boční dveře PZ4L0-H5E57 1 Ks 418,08 €

dřevěné lakované s krytem podběhů,  2 posuvné 
boční dveře PZ4L0-H5E59 1 Ks 418,08 €

plastové s krytem podběhů,  1 posuvné boční dveře PZ4L0-H5E5C 1 Ks 376,08 €
plastové s krytem podběhů,  2 posuvné boční dveře PZ4L0-H5E5E 1 Ks 435,48 €

Obložení Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 1 h 100,00 €

Bezpečnostní mřížky oken

ocelové mřížky pro zadní křídlové dveře se 
stěračem PZ4L0-H5E60 1 Ks 208,68 €

Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 1 h 100,00 €

Celkom 308,68 €

2/3



CENNÍK ORIGINÁLNEHO 
PRÍSLUŠENSTVA

Zabezpečení dveří

ArmaDlock, bezpečnostní zámek zadních dveří, 1ks PZ4L0-H54A0 1 Ks 326,88 €
ArmaDlock, bezpečnostní zámky zadních a bočních 
dveří, 2ks PZ4L0-H54A1 1 Ks 497,88 €

MulTlock, bezpečnostní zámek zadních dveří, 1ks PZ4L0-H54A2 1 Ks 821,16 €
MulTlock, bezpečnostní zámky zadních a bočních 
dveří, 2ks PZ4L0-H54A3 1 Ks 1 491,60 €

MulTlock, bezpečnostní zámky zadních a bočních 
dveří, 3ks PZ4L0-H54A4 1 Ks 1 692,60 €

Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 1 h 100,00 €

EXTERIÉR - STŘEŠNÍ NOSIČE

Názov dielu Poznámky Číslo dielu Množstvo Ceny vrátane 
DPH

Střešní nosič

pro modely bez střešních ližin, hliníkový profil, 
nosnost 100kg PZ4L0-H5610 1 Ks 257,40 €

pro modely bez střešních ližin, hliníkový profil, 
navýšení nosnosti při použití 3 příčníků na 150kg PZ4L0-H5611 1 Ks 127,44 €

Střešní platforma  L1
ocelová konstrukce, max. nosnost 115 kg PZ4L0-H5632 1 Ks 780,00 €
hliníková konstrukce, max. nosnost 115 kg PZ4L0-H5630 1 Ks 732,00 €

Střešní platforma Instalace INSTAL-PROACECITY 
EV 2,2 h 220,00 €

Střešní nosiče jízdních kol max.váha kola 20 kg, max.průměr rámu 100mm PW308-00007 1 Ks 186,84 €

Střešní nosiče lyží
4 páry lyží nebo 2 snowbordy, 58 cm PZ403-00630-00 1 Ks 121,32 €
6 párů lyží nebo 4 snowbordy, 77 cm PZ403-00636-00 1 Ks 137,76 €

Střešní boxy

460L, 205x84x45,  lesklý černý, oboustranné 
otevírání PZ41B-00633-00 1 Ks 630,00 €

460L, 205x84x45,  lesklý šedý, oboustranné 
otevírání PZ41B-00634-00 1 Ks 630,00 €

410L, 175x82x45, šedý, oboustranné otevírání,  
max délka lyží  155cm PW308-00000 1 Ks 420,00 €

300L, 190x63x39cm, šedý,  max délka lyží  175cm PW308-00003 1 Ks 578,76 €
300L, 190x63x39cm, černý,  max délka lyží  175cm PW308-00002 1 Ks 633,96 €
420L, 232x70x40,  šedý, oboustranné otevírání,  
max délka lyží  220cm PW308-00001 1 Ks 469,00 €

PAKETY volitelné včetně instalace

Názov dielu Poznámky Číslo dielu Množstvo Ceny vrátane 
DPH

ProTect ochrana karosérie PAKET-PROTECT-ME 1 Ks 449,00 €
ProTect ochrana textilních potahů a koberců PAKET-PROTECT-INT 1 Ks 119,00 €
ProTect ochrana litých kol PAKET-PROTECT-KOL 1 Ks 69,00 €

Protection zadní zástěrky kol, ochranné lišty prahů a 
deflektory oken předních dveří OP20007 1 Ks 270,00 €

Praktik L1 - 1 posuvné dveře dřevěná podlaha s povrchovou úpravou včetně 
obložení nákladového prostoru, tažné zařízení OP20008 1 Ks 1 000,00 €

Praktik L2 - 1 posuvné dveře dřevěná podlaha s povrchovou úpravou včetně 
obložení nákladového prostoru, tažné zařízení OP20009 1 Ks 1 100,00 €

Na veškeré originální příslušenství Toyota se vztahuje záruka 3 roky nebo do ujetí 100.000km dle toho, co nastane dříve, není-li v 
samostatném záručním listě záruka delší. Uvedené platí u instalace na nové vozidlo při jeho zakoupení. 
Toyota Central Europe si vyhrazuje právo změnit jakýkoliv detail ve specifikacích a doporučených cenách příslušenství bez předchozího 
oznámení. Podrobné informace o kompatibilitě vašeho modelu vozu s příslušenstvím uvedeným v ceníku získáte u autorizovaného partnera 
Toyota a nebo na www.toyota.cz

3/3


